
Vadovų darbotvarkė 
 

2016 m. spalio mėn. 
 

Diena Laikas Renginys Vieta Vadovas 

3 14.00–16.00 Mokymų programos „Šiuolaikinės 

mokymo(-si) aplinkos“ 

pristatymas. 

Kauno K. Griniaus 

progimnazija 

(Šiaurės pr. 97) 

Direktoriaus pavaduotoja 

Kristina Porcikaitė 

6 10.00–16.00 Mokslinė-praktinė konferencija 

„Muziejaus vaidmuo šiandien: 

nuo kultūros išsaugojimo iki 

pramogos“. 

Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 

Direktorė 

 

11 14.00–16.00 Gabių vaikų paieškos ir ugdymo 

sistemos sukūrimo darbo grupės 

posėdis. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

Direktorė 

13 13.00–17.00 Projekto „Žingsniai į sveikesnį 

gyvenimą“ seminaras 

„Psichoaktyviųjų medžiagų 

vartojimo požymiai ir minimalios 

intervencijos galimybės ugdymo 

įstaigose“. 

Viešbučio „Park Inn“ 

konferencijų salė 

(K. Donelaičio g. 27) 

Direktoriaus pavaduotoja 

Jūratė Česonienė 

19 15.00–17.00 Antikorupcinio mokinių ugdymo 

darbo grupės posėdis. 

STT Kauno valdyba 

(Spaustuvininkų g. 7)    

Direktoriaus pavaduotoja 

Jūratė Česonienė 

20 15.00–17.00 Pasitarimas „Dėl veiklos 

planavimo ir gerosios darbo 

patirties sklaidos“. 

Tautinės kultūros 

centras  

(A. Jakšto g. 18) 

Direktoriaus pavaduotoja 

Jūratė Česonienė 

26 14.00–15.30 Plakatų antikorupcijos tema 

parodos  „Būk sąžiningas“ 

atidarymas. 

Milikonių pagrindinė 

mokykla  

(Baltijos g. 3) 

Direktoriaus pavaduotoja 

Jūratė Česonienė 

27 11.00–13.00 Pasitarimas „Dėl brandos 

egzaminų ir pagrindinio ugdymo 

patikrinimo rezultatų“. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

Direktorė 

 


